
Постановление администрации района от 08.12.2025 года № 473 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации района от 21 июня 2018 года  

№ 243 «О представлении гражданами, претендующими  

на замещение должностей руководителей 

муниципальных учреждений Хотынецкого района,  

и лицами, замещающими такие должности,  

сведений о своих доходах, об имуществе и  

обязательствах имущественного характера,  

а также о доходах, об имуществе и обязательствах  

имущественного характера своих супруги (супруга)  

и несовершеннолетних детей» 

 

 

 

В соответствии с Уставом Хотынецкого района Орловской области 

администрация района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации района от 21 июня 2018 года 

№ 243 «О представлении гражданами, претендующими на замещение 

должностей руководителей муниципальных учреждений Хотынецкого района, 

и лицами, замещающими такие должности, сведений о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей» и в Порядок размещения сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих должности руководителей муниципальных учреждений 

Хотынецкого района, а также о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей на официальном сайте Хотынецкого района в сети Интернет         

(www.hot-adm.ru) и предоставления этих сведений общероссийским средствам 

массовой информации для опубликования, утвержденный этим 

постановлением, следующие изменения: 

1) в пункте 2 постановления слова «на официальном сайте Хотынецкого 

района в сети Интернет (www.hot-adm.ru)» заменить словами «на официальном 

сайте администрации Хотынецкого района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»; 



2) в Порядке: 

а) наименование изложить в следующей редакции: 

«Порядок  

размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей 

муниципальных учреждений Хотынецкого района, а также о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте 

администрации Хотынецкого района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений 

средствам массовой информации для опубликования»; 

 

б) в пункте 1 слова «на официальном сайте Хотынецкого района в сети 

Интернет (www.hot-adm.ru)» заменить словами «на официальном сайте 

администрации Хотынецкого района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» (https://hot-adm.ru)».  

 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Хотынецкий 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»       

(https://hot-adm.ru).  

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам. 

 

 

 

ГЛАВА  РАЙОНА                                                                           Е. Е. НИКИШИН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.hot-adm.ru)/
https://hot-adm.ru)/
https://hot-adm.ru)/

